PACTEHUA
B IPYHTE

XBOWHbIE U NUCTBEHHbIE NOPOADI
MHoroneTHue uBeTbl U 3/1aKU

g

BONEK

MAUTOMHMUK
e« AEKOPATUBHDLIX
PACTEHUMWM

BecHa-2024

AKTYAJIbHbIE LIEHbI

Ha NOCaA04YHbIM MaTepman




XBOWMHBIE NOPOAbI

Pinus Sylvéstris - CocHa o6blkHOBEHHas

Picea Pungens Glauca - Enb kontoyas mayka

Picea Pungens Glauca - Enb kontoyas mayka (popmmupoBaHHas)

Picea Pungens Glauca Glabosa - Enb kontovas [mayka maboca

Picea Pungens Super Bly - Enb kontouas lonybas coptoBas

Picea Pungens Super Bly - Enb kontovas lonybasi Cynep bnto

Picea Abies - Enb 0ObIkHOBEHHasA

Picea Abies - Enb o6blkHoBeHHas ((hopMmmnpoBaHHas)

Picea Pungens - Enb konto4vas (dpopmupoBaHHas)

Picea Pungens Montogmery - Enb konto4as MoHTormepm

Picea Pungens Iseli Fastigiate - Enb kontoyas W3enn ®acturnara

Juniperus virginiana - MoxokeBernbHUK BupruHckmm

Thuja occidentalis Brabant — Tys 3anagHas bpabaHT

Thuja occidentalis Brabant — Tys 3anagHas bpabaHt

Thuja occ. Holmstrup - Tys 3anagHas XonmMcTpyn

Thuja occ. Smaragd - Tys 3anagHas Cmaparg

Tysa waposugHas oopma B aCCOPTUMEHTE

BbICOTa
100-150

50-250
150-400

50-100
100-160
170-400
200-260
200-400
220-480
100-200

140-200

140-200
150-170
100-140
150-170
100-150
30-120

2

EONEK

MATOMHMUK

+ AEKOPATUBHBIX =«

PACTEHUNA

LeHa

15 000 Tr.

10 000 Tr.

29 000 Tr/m.

46 000 Tr.

50 000 Tr.

46 000 Tr/m.

22 000 Tr.

19 000 T1r/Mm.

30 000 Tr/m.

46 000 Tr.

46 000 Tr.

15 000 TT.

17 000 Tr.

12 000 TT.

10 000 Tr.

15 000 TT.

12 000 Tr.




JIMCTBEHHDbIE NOPOADI Cﬁ"}‘

BONEK

*+ AEKOPATUBHBIX =«
PACTEHMUW®

BbICOTa

Jluna menkonuctHas - Tilia cordata

Bepesa nosucnas - Bétula péndula

PsbuHa obbikHOBEeHHas - Sorbus aucuparia

Kaparana [JpeBsoBuagHas - Caragana arborescens

Yepemyxa OBbikHOBEHHas - Prunus padus

Knen OctponucTHbliii - Acer platanoides

Knen Posn Pag - Acer platanoides Royal Red

CupeHb

Hapexna

Tlrogsur Wnet

Yapnb3 [xonu

Katanor ¢ poTo MOXHO NoCMOTpeThb Ha Hawwem caute pitomnikbolek.com nnu 3anpocuts y MeHegxepa

150-200

150-250

150-250

120-150

100-150

150-250

150-250

140-170

17 000 Tr.

10 000 Tr.

15 000 Tr.

10 000 Tr.

5000 Tr.

25000 Tr.

30 000 Tr.

17 000 Tr.




3/1AKU 1 MHOTONIETHUE LIBETbI 4k

EONEK

B IPYHTE e >
MwuckaHTyc Miscanthus Purpurascens 10 000 Tr.

Miscanthus sin. Adagio

Miscanthus sin. 'Dronning Ingrid'

Miscanthus sin.'Korea'
Miscanthus sin. 'Red Chief'

Miscanthus sin. 'Variegatus'

n Panicum virgatum Squaw
- g 3 8 000 Tr.

Panicum virgatum Squaw red

Panicum virgatum Prairie Sky

Panicum virgatum Kulsenmoor

MeHHUCeTYM (NMUCOXBOCT) Pennisetum al. Little Bunny 10 000 Tr
Pennisetum al. Moudry '

Pennisetum al. 'Foxtrot'

Pennisetum al. 'Gelbstiel'

Pennisetum al. 'Hameln'

Pennisetum al. 'Redhead’

MonuHus Molinia arundinacea 'Karl Foerster' 10 000 r.

Molinia caerulea 'Edith Dudszus'

Molinia caerulea 'Moorflamme'

Molinia caerulea 'Poule Petersen'

TbiCAYENUCTHUK RS Tem 8000 Tr.

Achillea 'Summer Pastels'

Achillea 'Terracotta’

Achillea fil. 'Parker's Variety'

Achillea m. 'Cerise Queen'




31AKU n MHOIONETHUE UBETDI éﬂ[i

BONEK

B FrPyHTE -
ueHa
TbICAYENUCTHUK Achillea m. 'Red Velvet 8 000 Tr.

Achillea m. 'Lilac Beauty'

Achillea m. 'Paprika’

Achillea m. 'Weisses Wunder'

Achillea millefolium Appleblossom

AcTunnba Astilbe 'Erika 3 000 Tr.
Astilbe 'Dusseldorf'

Astilbe 'Bremen’

Astilbe 'Rhythm and Blues'
Astilbe 'Bonn'

Astilbe 'Rhythm and Beat'
Astilbe 'Venus'
OBcaHuua Festuca glauca Elijan Blue (cu3as) 5000 Tr.

Katanor ¢ poto MOXHO nocmMoTpeTb Ha Hawem cauTte pitomnikbolek.com unu 3anpocutb y MeHeaxepa




Ecnu y Bac noasunucb BONpochl,
nnun Bbl yXe rotoBbl 3akasaTb HaLl
nocago4vHbI MaTepuan,

CBSAXXUTECb C HaMW
nobeiMm yaobHeiM ans Bac cnocobom!

el _panina1981@mail. ru
@bolekpitomnik pitomnikbolek.com
+7 701 302 3288 +7 707 338 3843




